

A Tower ApS
Jernbanegade 31
6000 Kolding
CVR-nr. 34091722

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Jon Stefansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Tower ApS
Jernbanegade 31
6000 Kolding

CVR-nr.: 34091722
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Roschmann Skovgaard, formand
Jakob Blicher Ravnsbo
Jon Stefansson

Direktion

Jakob Blicher Ravnsbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af projektet A Tower i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret, udgør et overskud på 497 t.kr.

Selskabet erhvervede ultimo 2011 et grundstykke for en foreløbig fastsat købesum på 15,6 mio.kr. Projektet realiseres ikke som forventet, hvorfor årets resultat er påvirket af en regulering i købesummen og en gældseftergivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttotab		(384.178)	(13.500)
Andre finansielle indtægter	2	1.003.588	5.110
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(71.544)</u>	<u>(88.111)</u>
Resultat før skat		547.866	(96.501)
Skat af årets resultat	4	<u>(51.009)</u>	<u>95.797</u>
Årets resultat		<u>496.857</u>	<u>(704)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>496.857</u>	<u>(704)</u>
		<u>496.857</u>	<u>(704)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	15.970.178
Materielle anlægsaktiver	5	0	15.970.178
Anlægsaktiver		0	15.970.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.139	148.825
Udskudt skat		0	68.000
Tilgodehavender		195.139	216.825
Omsætningsaktiver		195.139	216.825
Aktiver		195.139	16.187.003

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		102.639	(394.218)
Egenkapital		182.639	(314.218)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.008.721
Anden gæld		12.500	12.492.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	16.501.221
Gældsforpligtelser		12.500	16.501.221
Passiver		195.139	16.187.003
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(394.218)	(314.218)
Årets resultat	0	496.857	496.857
Egenkapital ultimo	80.000	102.639	182.639

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.588	5.110
Gældseftergivelse o.l.	1.000.000	0
	<u>1.003.588</u>	<u>5.110</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.544	88.111
	<u>71.544</u>	<u>88.111</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(21.230)
Ændring af udskudt skat	68.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(16.991)	(74.567)
	<u>51.009</u>	<u>(95.797)</u>
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.970.178
Afgange		(15.970.178)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anparter	80	80.000
	80	80.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen 23.12.2011.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andersen Partners Komplementarselskab ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
